
Servicii monitorizare prin GPS

I.D.: 44311798

Data publicarii	25.10.19	Coduri CPV	71700000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.147,00 RON - 7.147,00 RON

Descriere: Pachet servicii monitorizare prin GPS pentru 7 vehicule: Include: - 5 buc. echipamente GPS EVO30 + interfata CAN (montaj inclus): pret unitar 737 lei/preț total 3685 lei - 2 buc. echipamente GPS EVO32 (montaj inclus): pret unitar 423 lei/preț total: 846 lei - 2 buc. senzor masurare nivel combustibil: pret unitar 899 lei/preț total: 1798 lei - 2 operatiuni instalare si calibrare senzor nivel combustibil: 143 lei/operatiune. Pret total: 286 lei - Licenta standard de utilizare pentru 7 vehicule (interval nov - dec. 2019): 532 lei (38 lei/vehicul)
VALOARE TOTALA: 7147 lei, Conform ofertei de pret prezentate.
